
マンション

 物件外観 ※図面と異なる場合は、現況を優先します 物件間取 ※図面と異なる場合は、現況を優先します

1R

賃料

礼金

秋田県秋田市南通築地９－３４

建物名

構造

専有面積

間取内訳 1R 

築年月 契約期間 契約形態 普通借家

管理費等 駐車場 なし

空室状況 空室中 入室可能日 即入居可能 

部屋設備

建物設備

追い焚き シャワー バス・トイレ別 ガスキッチン クローゼット 押入れ

保険等

更新料 更新手数料

仲介手数料 100%

入居条件

冷暖房 フローリング ロフト バルコニー 専用庭 CATV

保険会社

オートロック 宅配ボックス エレベーター 駐輪場 駐車場 女性限定 ペット相談可 楽器相談可
保証会社

備考

取 引 態 様

018-835-8163 018-835-8169 媒介
有限会社グリーン企画 

情報公開日

takahashi007@green-k.jpn.com

メゾン・ド・レーヴ  0502 種
別

当社指定保証会社へ加入必須。(詳細は確認下さい。)　・初回保証料：月額賃料等総額の５０％（最低保証料２万円）・事務手数料：月額８６４円(税込) 短期解約違約金有、1年未満の解約時賃料および管理費の1ヶ月分発 最
寄
駅

ＪＲ奥羽本線 秋田駅 徒歩15分 
間
取

賃
貸
条
件

34,000円

0円 敷金/保証金 0円
住
所

ア
ク
セ
ス

ＪＲ奥羽本線 秋田駅 徒歩15分 

ＪＲ羽越本線 羽後牛島駅 徒歩27分 

建
　
物

メゾン・ド・レーヴ  0502

RC(鉄筋コンクリート造) 6階建  5階部分

22.84㎡

1990年12月 2年0ヶ月

4,000円

ガスキッチン/給湯（ガス）/室内洗濯機置場/郵便受け/冷暖房/クローゼット/エレベータ/駐輪
場/ゴミ集積場/オートロック/BSアンテナ/インターネット対応

ガス:都市ガス /水道会社: /電力会社:東北電力

シャワー
ドレッサ

ー

室内洗濯
機置き場

システム
キッチン

2,200円(月額)

11,000円

町会費(初期) 町会費(月額)

雑費(初期) 16,500円(税込) 雑費(月額) 5,864円(税込)

今月契約開始フリーレント1ヶ月！！！留学生・外国籍相談可能です。
短期解約違約金は1年未満2ヶ月（賃料+共益費）、2年未満1ヶ月（賃料+共益費）
当社指定保証会社へ加入必須。(詳細は確認下さい。)　・初回保証料：月額賃料等総額の５０
％（最低保証料２万円）・事務手数料：月額８６４円(税込) 短期解約違約金有、1年未満の解
約時賃料の1ヶ月分発生

セントラル
ヒーティン

グ
CSアンテナ BSアンテナ 加入義務:必要

会社：
内容：
保険加入適用期間：2年0ヶ月

TV
インターホ

ン

加入義務:必須
会社：全国賃貸保証（アプラス）
保証料：当社指定保証会社へ加入必須。(詳細は確認下さい。)　・初回保証料：月額賃料等総
額の５０％（最低保証料２万円）・事務手数料：月額８６４円(税込) 短期解約違約金有、1年
未満の解約時賃料および管理費の1ヶ月分発

秋田県(4)第1889号

〒010-0851 
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